
PROFESOR/A CORREO Puesto
Administrador/a Web webmaster@iesjulioverne.es

Buzón de Convivencia buzondeconvivencia@iesjulioverne.es

Coordinador/a TIC coordinadortic@iesjulioverne.es

Director/a director@iesjulioverne.es

Extraescolares extraescolares@iesjulioverne.es

Jefe/a de estudios jefaturadeestudios@iesjulioverne.es

Mantenimiento informático mantenimiento@iesjulioverne.es

Secretario/a secretario@iesjulioverne.es

Comisión de Convivencia convivencia@iesjulioverne.es

Equipo directivo directiva@iesjulioverne.es

Agudelo Jiménez, Eugenia eugenia.agudelo@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Agudelo Pérez, Ana Isabel anaisabel.agudelo@iesjulioverne.es Orientación Educativa P.E.S.
Alfaro Sánchez, María de los Ángeles mangeles.alfaro@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Amaro Márquez, Ana María anamaria.amaro@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Baena Román, Ana Lydia lidia.baena@iesjulioverne.es Contr. Lab.Evangelic. (Sec-Ere) 05 Horas
Barbancho Garrido, Francisco José franciscojose.barbancho@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Barca Garduño, Dessire dessire.barca@iesjulioverne.es Apoyo Curric.Sordos A. Lengua y C.Social
Blanch Leiva, Pedro pedroblanch@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Borrás Anta, Oscar oscarborras@iesjulioverne.es Sistemas y Aplic. Informáticos
Braña Ruiz, Asunción asuncion.brana@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Cabaco Morgado, Juan Manuel juanmanuel.cabaco@iesjulioverne.es Cultura Clásica P.E.S.
Carbajo Cruces, Fernando fernando.carbajo@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Carrasco Álvarez-Ossorio, Miguel miguel.carrasco@iesjulioverne.es Audición y Lenguaje Eso
Coca Gamito, Raquel raquel.coca@iesjulioverne.es Física y Química P.E.S.
Comas Leonés, Elvira elvira.comas@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Cuevas Serrano, Amparo amparo.cuevas@iesjulioverne.es Filosofía P.E.S.
Delgado Escudero, Fidel fidel.delgado@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Doña Calvo, Jesús jesus.dona@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Dorantes Romero, Julia julia.dorantes@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Dowgialo Sánchez, Emilia emilia.dowgialo@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Durán Sánchez, Francisco Manuel paco.duran@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Extremera Gutiérrez, Ana Carolina anaextremera@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Figueroa Hernández, Natalia nataliafigueroa@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Gallego Pereira, Eva María eva.gallego@iesjulioverne.es Prog. Espec. De Fpb Serv.Administrativos
García Muñoz-Seca, Mario Javier mario.garcia@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
García Rivas, Patricia patricia.garcia@iesjulioverne.es Proc. Gestión Administrativa
García Rodríguez, Ana Paula anapaula.garcia@iesjulioverne.es Geografía e Historia P.E.S.
García Romero, Isabel isabelgarcia@iesjulioverne.es Biología y Geología P.E.S.
García-Contreras Martínez, Ana anagarciacontreras@iesjulioverne.es Dibujo P.E.S.
Gómez Sires, Ana María anagomezsires@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
González González, María Isabel mariaisabel.gonzalez@iesjulioverne.es Física y Química P.E.S.
González Quintana, María del Rocío mrocio.gonzalez@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Gordon Serrano, Salvador salvador.gordon@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Herrera Rossell, María Ángeles mariaangeles.herrera@iesjulioverne.es Francés P.E.S.
Infantes Maldonado, María del Mar mariadelmar.infantes@iesjulioverne.es Geografía e Historia P.E.S.
Iñigo Rodríguez, Ana Isabel anaisabel.inigo@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Jiménez Cristofani, Manuela manuela.jimenez@iesjulioverne.es Geografía e Historia P.E.S.
Laguna Roncero, María Coral coral.laguna@iesjulioverne.es Contr. Lab. Religión (Sec-Ere) 06 Horas
Lara del Rey, Diana de diana.delara@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Lorenzo González, Joaquín Luis joaquinlorenzo@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Lucero Sánchez, María José mariajoselucero@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Lupiáñez García, María José mariajose.lupianez@iesjulioverne.es Geografía e Historia P.E.S.
Luria González Sáenz, Santiago Joaquín santiagoluria@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Malmierca Sánchez, María Cristina cristina.malmierca@iesjulioverne.es Física y Química P.E.S.
Marín García, Adolfo adolfomagar@iesjulioverne.es Sistemas y Aplic. Informáticos
Martín Pelegrín, Esther esthermartin@iesjulioverne.es Proc. Gestión Administrativa



PROFESOR/A CORREO Puesto
Administrador/a Web webmaster@iesjulioverne.es

Buzón de Convivencia buzondeconvivencia@iesjulioverne.es

Coordinador/a TIC coordinadortic@iesjulioverne.es

Director/a director@iesjulioverne.es

Extraescolares extraescolares@iesjulioverne.es

Jefe/a de estudios jefaturadeestudios@iesjulioverne.es

Mantenimiento informático mantenimiento@iesjulioverne.es

Secretario/a secretario@iesjulioverne.es

Comisión de Convivencia convivencia@iesjulioverne.es

Equipo directivo directiva@iesjulioverne.es

Martínez Arias, José Manuel josemanuelmartinez@iesjulioverne.es Filosofía P.E.S.
Martínez Ortiz, Aguas Santas aguassantas.martinez@iesjulioverne.es Biología y Geología P.E.S.
Matas Carvajal, Enrique enriquematas@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Medina Delgado, Miguel Ángel miguelangel.medina@iesjulioverne.es Orientación Educativa (Z.T.S.)
Medina Martos, Lucas lucas.medina@iesjulioverne.es Area Científico-Tecnológica (Z.T.S.)
Mérida Floriano, Ángela angela.merida@iesjulioverne.es Biología y Geología P.E.S.
Mesa Fonseca, Clara clara.mesa@iesjulioverne.es Sistemas y Aplic. Informáticos
Monje Soto, María Isabel mariaisabel.monje@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Moreno Chincoa, Natividad natividad.moreno@iesjulioverne.es Economía P.E.S.
Muñoz Durán, José Manuel josemanuel.munoz@iesjulioverne.es Formación y Orientación Laboral P.E.S.
Parejo Cuevas, Sandra sandra.parejo@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Parra Ruiz, Rosa María rosa.parra@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Peña Rodríguez, María José mariajose.pena@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Peñalosa Mauri, Dionisio David dionisiopenalosa@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Pérez Montaña, José María Contr. Lab. Religión (Sec-Ere) 01 Hora
Piquero Jaén, Rafael rafaelpiquero@iesjulioverne.es Francés P.E.S.
Plaza Orellana, Antonio antonioplaza@iesjulioverne.es Música P.E.S.
Quirantes Ramón, Fátima fatima.quirantes@iesjulioverne.es Area Lengua y CC. Sociales (Z.T.S.)
Recena Dios, Rocío rocio.recena@iesjulioverne.es Biología y Geología P.E.S.
Regidor Ibars, Meritxell meritxell.regidor@iesjulioverne.es Pedagogía Terapeutica Eso
Ríos Collantes de Terán, Ricardo rrios@iesjulioverne.es Matemáticas P.E.S.
Rodríguez Orozco, José jose.rodriguez@iesjulioverne.es Educación Física P.E.S.
Rodríguez Reina, Inmaculada inmaculada.rodriguez@iesjulioverne.es Maestros en Fpb de Alumnado de N.E.E.
Romero Sánchez, Ruth ruth.romero@iesjulioverne.es Inglés P.E.S.
Ruiz Ledesma, Antonio antonio.ruizledesma@iesjulioverne.es Informática P.E.S.
Ruiz Pérez, Antonio antonioruiz@iesjulioverne.es Geografía e Historia P.E.S.
Saldaña García, Antonio antoniosaldana@iesjulioverne.es Economía P.E.S.
Sánchez Bermudo, Alberto alberto.sanchez@iesjulioverne.es Contr. Lab. Religión (Sec-Ere) 02 Horas
Sánchez Romero, Hugo hugo.sanchez@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Sevilla Morilla, María del Pilar pilarsevilla@iesjulioverne.es Tecnología P.E.S.
Talaverón Ferrero, Ana María ana.talaveron@iesjulioverne.es Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Torre Gutiérrez, Carlos de la carlos.delatorre@iesjulioverne.es Educación Física P.E.S.
Triano García, María Concepción mariaconcepcion.triano@iesjulioverne.es Dibujo P.E.S.
Vázquez González, Guillermina guillermina.vazquez@iesjulioverne.es Música P.E.S.
Vázquez Matarranz, Alicia del Rocío alicia.vazquez@iesjulioverne.es Contr. Lab. Religión (Sec-Ere) 07 Horas
Vázquez Pacheco, Jorge jorge.vazquez@iesjulioverne.es Educación Física P.E.S.


